Samenstelling Medezeggenschapsraad ‘ WILLEM VAN ORANJE

2022-2023 CHRISTELIKE SCHOLENGEMEENSCHAP
Namens de ouders (omr@dewillem.nl) zitten in de MR:

Mw. S. Kubbe

Mw. J. van Opstal

Mw. M. Overweg

Namens het personeel (pmr@dewillem.nl) zitten in de MR:

Dhr. J.B. Saarloos (voorzitter)
h.saarloos@dewillem.nl

Dhr. M. van den Berg
m.vandenberg@dewillem.nl

Mw. drs. R.M. van den Berg
r.vandenberg@dewillem.nl

Dhr. P.H. Bos
p.bos@dewillem.nl

Dhr. E.H. van Dijl (secretaris)
e.vandiji@dewillem.nl

Mw. A.G.A. Veenstra MA
a.veenstra@dewillem.nl

Mw. L.R. Velthove-Verhaar
l.verhaar@dewillem.nl

Dhr. B. Wegman
b.wegman@dewillem.nl

Namens de leerlingen (Imr@dewillem.nl) zitten in de MR:
Jasmijn Andeweg (M3K)

Carlijn Meijnen (V6D)

Izzy Vale (H5F)

Lois Wiegeraad (V6C)
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